
公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・
応募者数

オシロスコープ

２台

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
艦艇装備研究所
総務課長　青木　陽介

東京都目黒区中目黒２－
２－１

令和7年1月10日

太陽計測株式会社

東京都大田区山王１
丁目２番６号

6010801006420 一般競争入札 3,995,200 3,531,000 88.38% 3042

アルコール消毒ス
プレー他５３品目

５個他

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
艦艇装備研究所
総務課長　青木　陽介

東京都目黒区中目黒２－
２－１

令和7年1月22日

飯島産業株式会社

東京都台東区台東３
丁目１１番１号

3010501028511 一般競争入札 3,090,964 2,503,600 81.00% 4076

潜水艦内空気清浄
技術の研究試作品
他１件の解体処分
作業

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
艦艇装備研究所
総務課長　青木　陽介

東京都目黒区中目黒２－
２－１

令和7年1月6日

株式会社蒼

長野県千曲市杭瀬下
６丁目５番地１

7100001036200 一般競争入札 2,767,600 1,089,000 39.35% 9222

クレーンの点検整
備等

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
艦艇装備研究所
総務課長　青木　陽介

東京都目黒区中目黒２－
２－１

令和7年1月16日

日本精機株式会社

広島県福山市津之郷
町大字加屋１９２番地
１

3240001032882 一般競争入札 2,964,500 2,915,000 98.33% 9229

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）及び
公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定価格  契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・
応募者数

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）及び
公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定価格  契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

艦尾構造の数値解
析

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
艦艇装備研究所
総務課長　青木　陽介

東京都目黒区中目黒２－
２－１

令和7年1月17日

株式会社ラティス

東京都品川区西五反
田１丁目３０番７号

6010401034061 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

2,728,000 － 9235

守衛業務（久里浜
地区）

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
艦艇装備研究所
総務課長　青木　陽介

東京都目黒区中目黒２－
２－１

令和7年1月17日

セーフティガード警備
株式会社

北海道札幌市北区北
二十二条西６丁目１番
３号

7430001008703 一般競争入札 2,919,128 2,282,288 78.18% 単４５

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。


